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Martin öppnar mötet med att gå igenom föregående mötesprotokoll. Fokus 

innebandysektionen denna gång. 

Sektionsrapporter: 

Gymmet: Städningen har blivit bättre genom förbättrade instruktioner till städfirman. 

 

Innebandy: Förslag på att föreningen skaffar en egen domän för mail till och från 

föreningen. @gropensif.se Daniel Helldén kollar på detta. Medskickad PowerPoint med all 

info. 

 

Bordtennis: ca 11-12 ungdomar ska in till Safir och spela nu till helgen vilket är superkul. 

Runt 11 aktiva seniorspelare just nu.  

 

Padel: Tävlingen som genomfördes gick bra med vinst på ca 20 000 kr. planeras för en ny 

tävling i januari år 2025. Upplägget mellan Bear Padel och Gropens if fungerar bra och 

sektionen vill fortsätta med samma upplägg gällande träningar och tävlingar. +65 

sattsningen har inte många aktiva tyvärr.  

Närvarande: Thomas Helldén, Camilla Helldén, Martin 

Nilsson, Kent Andersson, Per Karlsson, Daniel Helldén, 
Daniel Söderberg, Tommy Stenberg 

BESLUT:  Styrelsen godkänner Innebandy sektionens budget för 

säsongen 24/25 

Styrelsen beslutar att föreningen kommer annordna gropafesten 

år 2025. 

Mobile User



 

Kampsport/Thaiboxning: Tisdagstränigar med barn och ungdomar ca 10st. åldern på de 

aktiva har sjunkit lite vilket medför lite mer tålamod för ledare. Vuxengruppen som kör på 

onsdagar på 10st rullar på väldigt bra. Önskar stöd med lite marknadsföring på sociala 

medier om att vi finns. Martin tar tag i det.  

 

Tennis/Backarinken/skidor: Containern har kommit på plats och ett gruslass har körts dit 

och ska fördelas ut på planen. Det behöver fortsatt fixas lite med elen men det är på gång. 

 

Mark och Byggnader: Martin har fått in bidrag för ombyggnationen på ca 125 000 kr. Det 

har varti en arbetsdag vid Rosengården. 

 

Ekonomi:  Föreningen har fortsatt en god ekonomi med ca 225 000kr plus i rörligt kapital. 

 

Övrigt: I nästa vecka träffar föreningens representanter Thomas och Daniel Helldén 

Lekebergs sparbank om sponsring till föreningen.  

En disskussion om vilken summa som investeringar som inte finns med i budgeten ska ligga 

på utan att styrelsen behöver ta beslut om inköp. Vi funderar kring detta och tar ett beslut 

på Årsmötet 2025. 

Lite snack om artister till nästa års Gropafest. 

Den 28/11 är det fotografering i sporthallen för alla sektioner som vill. Även styrelsen 

kommer fotograferas.  

Martin och Thomas var till Fjugesta IF:s banket i Edsberg för att fira deras existens på 110 

år. Det överlämnades en gåva iform av en röd skottkärra med deras emblem på. 

Frågan om gropafesten ölen ska finnas till nästa års fest kom upp och kommer fortsättas att 

disskuteras under nästa styrelsemöte. 

Inget samtal i den berömda mobilen under detta möte! 
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Nästa möte: 5/12 

 

/Camilla Helldén 

Till Nästa möte: Frågan om öl till gropafesten. 
 


